
• Harmony – Esenciální olej Harmony přináší pocit 
rovnováhy díky kombinaci esenciálního oleje z levandule 
a ylang ylang. Vetřete tento olej na body čaker, abyste 
navodili pozitivní atmosféru.

• Forgiveness – Směs esenciálních olejů Forgiveness od 
Young Living je povznášející kombinací obsahující olej 
z meduňky, pelargonie a kadidlovníku. Tento olej vám 
umožní odpoutat se od negativních myšlenek a podpořit 
otevřenost k posunutí se vpřed. Naneste olej Forgiveness 
na pupík a oprostěte se od omezujících přesvědčení.

• Inner Child – Naše směs Inner Child vás zve, abyste 
se znovu propojili s vaším vnitřním já. Kombinace oleje 
z pomeranče, mandarinky, jasmínu, citronové trávy 
a neroli poskytuje sladkou, dětskou vůni. Vetřete 1–2 
kapky tohoto oleje pod nos, abyste otevřeli cestu 
propojení s vaším vnitřním já.

• Present Time – Olej Present Time podporuje pocit žití 
okamžikem. Směs oleje z neroli, smrku černého a dalších 
esenciálních olejů vám umožní vidět budoucnost s myslí 
otevřenou novým možnostem. Naneste tento olej na 
zápěstí a za uši.

• Release – Olej Release ulehčuje pocit klidu, harmonie 
a rovnováhy díky oleji z ylang ylang, pelargonie, 
levandule a dalších esenciálních olejů.

•  Valor® – Olej Valor® podporuje pocit úplnosti 
a rovnováhy a poskytuje sladké a kořeněné tóny díky 
obsahu oleje ze smrku černého a vratiče modrého.

Hlavní složky

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Pro další pokyny k použití a varování se prosím podívejte 
na etiketu každého produktu.

Varování

Podívejte se prosím na jednotlivé etikety produktů.

Složení

Podívejte se prosím na jednotlivé etikety produktů.

Pokyny

Sada Feelings obsahuje 6 jednotlivých esenciálních olejů, 
které vytvořil D. Gary Young na podporu pocitu uvolnění 
a obnovy sebe sama a na povzbuzení celkové pohody 
při lokálním nanesení. Kolekce obsahuje Harmony 5 ml, 
Forgiveness 5 ml, Inner Child 5 ml, Present Time 5 ml, 
Release 5 ml a Valor® 5 ml.

Obsahuje: Harmony 5 ml, Forgiveness 5 ml, Inner Child 5 ml,  
Present Time 5 ml, Release 5 ml, Valor® 5 ml  |  #34508

Sada Feelings 


